



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

PRESSUPOST

Data: 30/10/25 Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	LOT 01 - Obra Civil
Títol 3	01	Instal·lacions elèctriques

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	P221K-TG42	m3	Excavació de cala en terreny no classificat, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora (P - 6)	88,43	2,000	176,86
2	P2146-DJ4C	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 3)	6,94	6,000	41,64
3	P221E-AWDV	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 5)	16,23	6,400	103,87
4	PG2P-6SZP	m	Tub rígid de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, de 2,2 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada (P - 13)	15,71	40,000	628,40
5	PG33-E6TZ	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 14)	12,12	100,000	1.212,00
6	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 8)	44,44	5,120	227,53
7	P931-10RJL	m3	Base de formigó de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 9)	127,91	0,480	61,40
8	P9E1-V6RD	m2	Paviment de panot per a vorera, blanc o vermell, amb dibuix segons existent, de 40x40x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment portland (P - 10)	48,42	7,200	348,62
9	P2252-548X	m3	Estesa i piconatge de sòl seleccionat d'aportació, en tongades de 50 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant picó vibrant petit, i amb necessitat d'humectació (P - 7)	23,97	0,560	13,42
10	PG10-Z001	ut	Subministrament i muntatge d'armari de xapa, amb portes metàl·liques, amb capacitat per una caixa de seccionament, una caixa general de protecció i un mòdul TMF10 per donar servei a les cabines sanitàries. El preu inclou l'armari, el material que integra l'armari (caixa de seccionament, CGP , TMF1 o 10, BUC-2, Fusibles, cablejat, posta a terra, etc), la mà d'obra, els treballs d'obra civil per la seva col·locació a l'espai públic i tot el necessari per donar d'alta el comptador per part de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols. (P - 12)	4.750,00	1,000	4.750,00
11	PZ01-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions elèctriques, que s'hauran de justificar degudament.	1.200,00	1,000	1.200,00

Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa

EUR



AJUNTAMENT DE SANT FELIU DE GUÍXOLS
Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original. Pot verificar la integritat del document amb el codi de verificació electrònic a l'adreça següent : <https://ciutadaguixols.cat/OAC/ValidarDoc.jsp>



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

PRESSUPOST

Data: 30/10/25

Pàg.: 2

percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent. (P - 15)

TOTAL	Títol 3	01.01.01	8.763,74
Obra	01	Pressupost 01	
Capítol	01	LOT 01 - Obra Civil	
Títol 3	02	Instal·lacions d'aigua	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P221K-TG42	m3	Excavació de cala en terreny no classificat, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora (P - 6)	88,43	2,000	176,86
2	P221D-DZ2R	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 4)	9,77	140,000	1.367,80
3	PFB3-W7TX	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat superficialment, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat (P - 11)	6,04	140,000	845,60
4	PZ02-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions de fontaneria, que s'hauran de justificar degudament.	1.200,00	1,000	1.200,00
Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent. (P - 16)						

TOTAL	Títol 3	01.01.02	3.590,26
Obra	01	Pressupost 01	
Capítol	01	LOT 01 - Obra Civil	
Títol 3	03	Instal·lacions d'evacuació	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PZ03-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions d'evacuació, que s'hauran de justificar degudament.	1.200,00	1,000	1.200,00
Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent. (P - 17)						

TOTAL	Títol 3	01.01.03	1.200,00
-------	---------	----------	----------

EUR



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

PRESSUPOST

Data: 30/10/25 Pàg.: 3

Obra	01	Pressupost 01			
Capítol	01	LOT 01 - Obra Civil			
Títol 3	04	Base suport cabines			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 P020001	m2	Formació de base per a cabines sanitàries, segons plànols d'empresa subministradora, formada per una solera de formigó armat de 15 cm de gruix, o la que li correspongui segons detalls empresa subministradora de cabines, deixant les instal·lacions correctament emplaçades, previsió de línies elèctriques, posta a terra i tot el que requereixin els plànols de l'empresa subministradora. (P - 2)	55,76	10,920	608,90
TOTAL	Títol 3	01.01.04			608,90
Obra	01	Pressupost 01			
Capítol	01	LOT 01 - Obra Civil			
Títol 3	05	Retirada de cabines existents			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 P000001	ut	Retirada i transport de les cabines existents amb camió grua, per deixar-les al magatzem del l'escorxador propietat de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols. Inclou la retirada i gestió de les restes de la passarel·la de fusta i altres elements inservibles per les noves cabines, amb la càrrega i transport fins abocador autoritzat. (P - 1)	468,73	1,000	468,73
TOTAL	Títol 3	01.01.05			468,73

EUR



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 30/10/25 Pàg.: 1

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01	Instal·lacions elèctriques	8.763,74
Títol 3	01.01.02	Instal·lacions d'aigua	3.590,26
Títol 3	01.01.03	Instal·lacions d'evacuació	1.200,00
Títol 3	01.01.04	Base suport cabines	608,90
Títol 3	01.01.05	Retirada de cabines existents	468,73
Capítol	01.01	LOT 01 - Obra Civil	14.631,63
			14.631,63
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	LOT 01 - Obra Civil	14.631,63
Obra	01	Pressupost 01	14.631,63
			14.631,63
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost 01	14.631,63
			14.631,63

euros

Codi Segur de Verificació: 8835597e-a537-42b5-b834-ce085a23538d
Origen: Ciutadà
Identificador document original: ES_L01171609_2025_4490161
Data d'impressió: 20/11/2025 19:07:39
Pàgina 5 de 31

SIGNATURES
1.- Marc Perez Pozas (TCAT), 31/10/2025 13:30



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

AMIDAMENTS

Data: 30/10/25 Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 01
Capítol 01 LOT 01 - OBRA CIVIL
Títol 3 01 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P221K-TG42 m3 Excavació de cala en terreny no classificat, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Cales Passeig		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

2 P2146-DJ4C m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Vorera barana de mar		1,000	6,000	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

3 P221E-AWDV m3 Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Excavació de rasa per escomesa		1,000	20,000	0,400	0,800	6,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,400	

4 PG2P-6SZP m Tub rígid de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, de 2,2 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Tubs escomesa		2,000	20,000			40,000	C#*D#*E#*F#
9								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,000	

5 PG33-E6TZ m Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Cables escomesa		4,000	25,000			100,000	C#*D#*E#*F#

EUR



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

AMIDAMENTS

Data: 30/10/25 Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 100,000

6 P2255-DPIL m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Tram vorera panot		1,000	6,000	0,400	0,500	1,200	C#*D#*E#*F#
3	Tram passeig sauló		1,000	14,000	0,400	0,700	3,920	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,120

7 P931-10RJI m3 Base de formigó de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Tram vorera panot		1,000	6,000	0,400	0,200	0,480	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,480

8 P9E1-V6RD m2 Paviment de panot per a vorera, blanc o vermell, amb dibuix segons existent, de 40x40x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment portland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Panot vorera		1,000	6,000	1,200		7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,200

9 P2252-548X m3 Estesa i piconatge de sòl seleccionat d'aportació, en tongades de 50 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant picó vibrant petit, i amb necessitat d'humectació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Acabat rasa sauló		1,000	14,000	0,400	0,100	0,560	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,560

10 PG10-Z001 ut Subministrament i muntatge d'armari de xapa, amb portes metàl·liques, amb capacitat per una caixa de seccionament, una caixa general de protecció i un mòdul TMF10 per donar servei a les cabines sanitàries. El preu inclou l'armari, el material que integra l'armari (caixa de seccionament, CGP , TMF1 o 10, BUC-2, Fusibles, cablejat, posta a terra, etc), la mà d'obra, els treballs d'obra civil per la seva col·locació a l'espai públic i tot el necessari per donar d'alta el comptador per part de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Armari elèctric		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

Codi Segur de Verificació: 8835597e-a537-42b5-b834-ce085a23538d
Origen: Ciutadà
Identificador document original: ES_L01171609_2025_4490161
Data d'impressió: 20/11/2025 19:07:39
Pàgina 7 de 31

SIGNATURES
1.- Marc Perez Pozas (TCAT), 31/10/2025 13:30



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

AMIDAMENTS

Data: 30/10/25

Pàg.: 3

TOTAL AMIDAMENT

1,000

11PZ01-0001pa

Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions elèctriques, que s'hauran de justificar degudament.

Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Partida alçada a justificar		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

Obra01PRESSUPOST 01

Capítol01LOT 01 - OBRA CIVIL

Títol 302INSTAL·LACIONS D'AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P221K-TG42	m3	Excavació de cala en terreny no classificat, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Cales Passeig		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

2P221D-DZ2Rm3

Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Tram passeig sauló		1,000	140,000			140,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

140,000

3PFB3-W7TXm

Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat superficialment, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Tram passeig sauló		1,000	140,000			140,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

140,000

4PZ02-0001pa

Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions de fontaneria, que s'hauran de justificar degudament.

EUR



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

AMIDAMENTS

Data: 30/10/25

Pàg.: 4

Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Partida alçada a justificar		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 01
Capítol 01 LOT 01 - OBRA CIVIL
Títol 3 03 INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PZ03-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions d'evacuació, que s'hauran de justificar degudament.

Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Partida alçada a justifica		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
9								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 01
Capítol 01 LOT 01 - OBRA CIVIL
Títol 3 04 BASE SUPORT CABINES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P020001	m2	Formació de base per a cabines sanitàries, segons plànols d'empresa subministradora, formada per una solera de formigó armat de 15 cm de gruix, o la que li correspongui segons detalls empresa subministradora de cabines, deixant les instal·lacions correctament emplaçades, previsió de línies elèctriques, posta a terra i tot el que requereixin els planols de l'empresa subministradora.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Base suport cabina		1,000	4,550	2,400		10,920	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,920	

EUR



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

AMIDAMENTS

Data: 30/10/25

Pàg.: 5

Obra

01

PRESSUPOST 01

Capítol

01

LOT 01 - OBRA CIVIL

Títol 3

05

RETIRADA DE CABINES EXISTENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P000001	ut	Retirada i transport de les cabines existents amb camió grua, per deixar-les al magatzem del l'escorxador propietat de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols. Inclou la retirada i gestió de les restes de la passarel·la de fusta i altres elements inservibles per les noves cabines, amb la càrrega i transport fins abocador autoritzat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	C#*D#*E#*F#
2	Cabines existents		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7								
TOTAL AMIDAMENT							1,000	



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	14.631,63
-------------------------------------	-----------

Subtotal	14.631,63
-----------------	-----------

13 % DGE SOBRE 14.631,63.....	1.902,11
-------------------------------	----------

6 % BI SOBRE 14.631,63.....	877,90
-----------------------------	--------

21 % IVA SOBRE 17.411,64.....	3.656,44
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 21.068,08
---------------------------------------	--------------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-UN MIL SEIXANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

Codi Segur de Verificació: 8835597e-a537-42b5-b834-ce085a23538d
Origen: Ciutadà
Identificador document original: ES_L01171609_2025_4490161
Data d'impressió: 20/11/2025 19:07:39
Pàgina 11 de 31

SIGNATURES
1.- Marc Perez Pozas (TCAT), 31/10/2025 13:30



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 30/10/25 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	P000001	ut	Retirada i transport de les cabines existents amb camió grua, per deixar-les al magatzem del l'escorxador propietat de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols. Inclou la retirada i gestió de les restes de la passarel·la de fusta i altres elements inservibles per les noves cabines, amb la càrrega i transport fins abocador autoritzat. (QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	468,73 €
P-2	P020001	m2	Formació de base per a cabines sanitàries, segons plànols d'empresa subministradora, formada per una solera de formigó armat de 15 cm de gruix, o la que li correspongui segons detalls empresa subministradora de cabines, deixant les instal·lacions correctament emplaçades, previsió de línies elèctriques, posta a terra i tot el que requereixin els planols de l'empresa subministradora. (CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	55,76 €
P-3	P2146-DJ4C	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (SIS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	6,94 €
P-4	P221D-DZ2R	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (NOU EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	9,77 €
P-5	P221E-AWDV	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (SETZE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	16,23 €
P-6	P221K-TG42	m3	Excavació de cala en terreny no classificat, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora (VUITANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	88,43 €
P-7	P2252-548X	m3	Estesa i piconatge de sòl seleccionat d'aportació, en tongades de 50 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant picó vibrant petit, i amb necessitat d'humectació (VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	23,97 €
P-8	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	44,44 €
P-9	P931-10RJ1	m3	Base de formigó de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (CENT VINT-I-SET EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	127,91 €
P-10	P9E1-V6RD	m2	Paviment de panot per a vorera, blanc o vermell, amb dibuix segons existent, de 40x40x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	48,42 €



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 30/10/25 Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-11	PFB3-W7TX	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat superficialment, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat (SIS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	6,04 €
P-12	PG10-Z001	ut	Subministrament i muntatge d'armari de xapa, amb portes metàl·liques, amb capacitat per una caixa de seccionament, una caixa general de protecció i un mòdul TMF10 per donar servei a les cabines sanitàries. El preu inclou l'armari, el material que integra l'armari (caixa de seccionament, CGP , TMF1 o 10, BUC-2, Fusibles, cablejat, posta a terra, etc), la mà d'obra, els treballs d'obra civil per la seva col·locació a l'espai públic i tot el necessari per donar d'alta el comptador per part de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols. (QUATRE MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS)	4.750,00 €
P-13	PG2P-6SZP	m	Tub rígid de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, de 2,2 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada (QUINZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	15,71 €
P-14	PG33-E6TZ	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (DOTZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	12,12 €
P-15	PZ01-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions elèctriques, que s'hauran de justificar degudament. Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent. (MIL DOS-CENTS EUROS)	1.200,00 €
P-16	PZ02-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions de fontaneria, que s'hauran de justificar degudament. Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent. (MIL DOS-CENTS EUROS)	1.200,00 €
P-17	PZ03-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions d'evacuació, que s'hauran de justificar degudament. Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent. (MIL DOS-CENTS EUROS)	1.200,00 €



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 30/10/25 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 30/10/25 Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	P000001	ut	Retirada i transport de les cabines existents amb camió grua, per deixar-les al magatzem del l'escorxador propietat de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols. Inclou la retirada i gestió de les restes de la passarel·la de fusta i altres elements inservibles per les noves cabines, amb la càrrega i transport fins abocador autoritzat.	468,73 €
	B2RA-28TK	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	7,57435 €
			Altres conceptes	461,15565 €
P-2	P020001	m2	Formació de base per a cabines sanitàries, segons plànols d'empresa subministradora, formada per una solera de formigó armat de 15 cm de gruix, o la que li correspongui segons detalls empresa subministradora de cabines, deixant les instal·lacions correctament emplaçades, previsió de línies elèctriques, posta a terra i tot el que requereixin els plànols de l'empresa subministradora.	55,76 €
	B0B8-107V	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	3,14600 €
	B06F2-167K	m3	Formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5	20,98965 €
	P2217-55T8	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	1,80921 €
			Altres conceptes	29,81514 €
P-3	P2146-DJ4C	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	6,94 €
			Altres conceptes	6,94000 €
P-4	P221D-DZ2	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	9,77 €
			Altres conceptes	9,77000 €
P-5	P221E-AWD	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	16,23 €
			Altres conceptes	16,23000 €
P-6	P221K-TG42	m3	Excavació de cala en terreny no classificat, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora	88,43 €
			Altres conceptes	88,43000 €
P-7	P2252-548X	m3	Estesa i piconatge de sòl seleccionat d'aportació, en tongades de 50 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant picó vibrant petit, i amb necessitat d'humectació	23,97 €
	B03E-05OF	m3	Terra seleccionada	14,35200 €
	B011-05ME	m3	Aigua	0,11450 €
			Altres conceptes	9,50350 €
P-8	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM	44,44 €



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 30/10/25 Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	20,80800 €
			Altres conceptes	23,63200 €
P-9	P931-10RJI	m3	Base de formigó de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	127,91 €
	B06F1-I0IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	112,90650 €
			Altres conceptes	15,00350 €
P-10	P9E1-V6RD	m2	Paviment de panot per a vorera, blanc o vermell, amb dibuix segons existent, de 40x40x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment portland	48,42 €
	B07G-0MR9	m3	Morter de ciment amb ciment portland CEM I i sorra, amb additiu inclúsor aire/plastificant i 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	3,27328 €
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	7,54110 €
	B055-067M	t	Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,50016 €
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00229 €
	B9E2-0HOS	m2	Panot polit, blanc o vermell, amb dibuix segons existent, de 40x40x4 cm, classe 1a, preu superior	11,19960 €
			Altres conceptes	25,90357 €
P-11	PFB3-W7TX	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat superficialment, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat	6,04 €
	BFB3-W62A	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2	5,18160 €
			Altres conceptes	0,85840 €
P-12	PG10-Z001	ut	Subministrament i muntatge d'armari de xapa, amb portes metàl·liques, amb capacitat per una caixa de seccionament, una caixa general de protecció i un mòdul TMF10 per donar servei a les cabines sanitàries. El preu inclou l'armari, el material que integra l'armari (caixa de seccionament, CGP, TMF1 o 10, BUC-2, Fusibles, cablejat, posta a terra, etc), la mà d'obra, els treballs d'obra civil per la seva col·locació a l'espai públic i tot el necessari per donar d'alta el comptador per part de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols.	4.750,00 €
	BG10001	ut	Armari prefabricat monobloc, portes xapa, CS + CGP + TM10	4.750.00000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-13	PG2P-6SZP	m	Tub rígid de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, de 2,2 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada	15,71 €
	BG2P-1KUL	m	Tub rígid de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, de 2,2 mm de gruix	12,77040 €
			Altres conceptes	2,93960 €



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 30/10/25 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-14	PG33-E6TZ	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub	12,12 €
	BG33-G2SE	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums	8,59860 €
			Altres conceptes	3,52140 €
P-15	PZ01-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions elèctriques, que s'hauran de justificar degudament.	1.200,00 €
			Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent.	
			Sense descomposició	1.200,00000 €
P-16	PZ02-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions de fontaneria, que s'hauran de justificar degudament.	1.200,00 €
			Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent.	
			Sense descomposició	1.200,00000 €
P-17	PZ03-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions d'evacuació, que s'hauran de justificar degudament.	1.200,00 €
			Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent.	
			Sense descomposició	1.200,00000 €



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 30/10/25 Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25

Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A01-FEPD	h	Ajudant electricista	24,55000	€
A01-FEPH	h	Ajudant muntador	24,58000	€
A0D-0007	h	Manobre	21,78000	€
A0E-000A	h	Manobre especialista	23,01000	€
A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	28,81000	€
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	28,81000	€
A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	27,50000	€



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25

Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C115-00EE	h	Retroexcavadora amb martell trencador	66,32000	€
C136-00F5	h	Motoanivelladora mitjana	98,47000	€
C138-00KQ	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	110,93000	€
C139-00LK	h	Pala excavadora giratòria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	116,98000	€
C13A-00FQ	h	Safata vibrant combustible amb placa de 60 cm	6,17000	€
C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	61,08000	€
C151-0033	h	Camió cisterna de 6 m3	61,71000	€
C152-003B	h	Camió grua	65,90000	€
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	2,36000	€
C20K-00DP	h	Regle vibratori	5,80000	€



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B011-05ME	m3	Aigua	2,29000 €
B03E-05OF	m3	Terra seleccionada	11,96000 €
B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	23,12000 €
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	23,62000 €
B054-06DH	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	0,36000 €
B055-0661	t	Ciment portland CEM I 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	168,70000 €
B055-067M	t	Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	163,45000 €
B06F1-10IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	107,53000 €
B06F2-167K	m3	Formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5	127,21000 €
B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	239,40000 €
B07G-0MR9	m3	Morter de ciment amb ciment portland CEM I i sorra, amb additiu incluser aire/plastificant i 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	106,97000 €
B081-06U6	kg	Additiu incluser aire/plastificant per a morter, segons la norma UNE-EN 934-3	1,89000 €
B0B8-107V	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	2,86000 €
B2RA-28TK	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no peril·losos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	79,73000 €
B9E2-0HOS	m2	Panot polit, blanc o vermell, amb dibuix segons existent, de 40x40x4 cm, classe 1a, preu superior	10,98000 €
BFB3-W62A	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2	5,08000 €
BG10001	ut	Armari prefabricat monobloc, portes xapa, CS + CGP + TM10	4.750,00000 €
BG2P-1KUL	m	Tub rigid de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, de 2,2 mm de gruix	12,52000 €
BG33-G2SE	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums	8,43000 €

Codi Segur de Verificació: 8835597e-a537-42b5-b834-ce085a23538d
Origen: Ciutadà
Identificador document original: ES_L01171609_2025_4490161
Data d'impressió: 20/11/2025 19:07:39
Pàgina 21 de 31

SIGNATURES
1.- Marc Perez Pozas (TCAT), 31/10/2025 13:30



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25 Pàg.: 4

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
-----	------	----	------------	------

P-1	P000001	ut	Retirada i transport de les cabines existents amb camió grua, per deixar-les al magatzem del l'escorxador propietat de l'ajuntament de Sant Feliu de Guixols. Inclou la retirada i gestió de les restes de la passarel·la de fusta i altres elements inservibles per les noves cabines, amb la càrrega i transport fins abocador autoritzat.	Rend.: 1,000468,73€
-----	---------	----	--	---------------------

				Unitats		Preu		Parcial		Import
Ma d'obra										
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	1,000	/R x	28,81000	=	28,81000		
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	6,000	/R x	27,50000	=	165,00000		
	A0D-0007	h	Manobre	6,000	/R x	21,78000	=	130,68000		
				Subtotal:				324,49000		324,49000
Maquinària										
	C152-003B	h	Camió grua	2,000	/R x	65,90000	=	131,80000		
				Subtotal:				131,80000		131,80000
Materials										
	B2RA-28TK	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	0,095	x	79,73000	=	7,57435		
				Subtotal:				7,57435		7,57435
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%			4,86735
				COST DIRECTE						468,73170
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL						468,73170

P-2	P020001	m2	Formació de base per a cabines sanitàries, segons plànols d'empresa subministradora, formada per una solera de formigó armat de 15 cm de gruix, o la que li correspongui segons detalls empresa subministradora de cabines, deixant les instal·lacions correctament emplaçades, previsió de línies elèctriques, posta a terra i tot el que requereixin els plànols de l'empresa subministradora.	Rend.: 1,00055,76€
-----	---------	----	--	--------------------

Ma d'obra				Unitats		Preu		Parcial		Import
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,550	/R x	27,50000	=	15,12500		
	A0D-0007	h	Manobre	0,550	/R x	21,78000	=	11,97900		
				Subtotal:					27,10400	27,10400



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data:

30/10/25

Pàg.: 5

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Materials								
	B06F2-I67K	m3	Formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5	0,165	x	127,21000	=	20,98965
	B0B8-107V	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,100	x	2,86000	=	3,14600
				Subtotal:				24,13565
								24,13565
Partides d'obra								
	P2217-55T8	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	0,407	x	4,44524	=	1,80921
				Subtotal:				1,80921
								1,80921
				DESPESES AUXILIARS		10,00	%	2,71040
				COST DIRECTE				55,75926
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				55,75926
P-3	P2146-DJ4C	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	Rend.: 1,000				6,94 €
				Unitats		Preu		Parcial
								Import
Maquinària								
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,029	/R x	61,08000	=	1,77132
	C115-00EE	h	Retroexcavadora amb martell trencador	0,078	/R x	66,32000	=	5,17296
				Subtotal:				6,94428
								6,94428
				COST DIRECTE				6,94428
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				6,94428
	P2217-55T8	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	Rend.: 1,000				4,45 €
				Unitats		Preu		Parcial
								Import
Maquinària								
	C139-00LK	h	Pala excavadora giratòria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,038	/R x	116,98000	=	4,44524



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25 Pàg.: 6

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			4,44524	4,44524
				COST DIRECTE				4,44524
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,44524
P-4	P221D-DZ2R	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	Rend.: 1,000			9,77	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Maquinària								
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,160	/R x 61,08000 =	9,77280		
				Subtotal:			9,77280	9,77280
				COST DIRECTE				9,77280
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				9,77280
P-5	P221E-AWDV	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	Rend.: 1,000			16,23	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,201	/R x 21,78000 =	4,37778		
				Subtotal:			4,37778	4,37778
Maquinària								
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,193	/R x 61,08000 =	11,78844		
				Subtotal:			11,78844	11,78844
				DESPESES AUXILIARS	1,50	%		0,06567
				COST DIRECTE				16,23189
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				16,23189



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25Pàg.: 7

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-6	P221K-TG42	m3	Excavació de cala en terreny no classificat, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora	Rend.: 1,000	88,43	€	
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0D-0007	h	Manobre	4,000 /R x	21,78000 =	87,12000	
				Subtotal:		87,12000	87,12000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		1,30680
				COST DIRECTE			88,42680
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			88,42680
P-7	P2252-548X	m3	Estesa i piconatge de sòl seleccionat d'aportació, en tongades de 50 cm de gruix, com a màxim, amb compactació del 95 % PM, utilitzant picó vibrant petit, i amb necessitat d'humectació	Rend.: 1,000	23,97	€	
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,250 /R x	23,01000 =	5,75250	
				Subtotal:		5,75250	5,75250
Maquinària							
	C13A-00FQ	h	Safata vibrant combustible amb placa de 60 cm	0,250 /R x	6,17000 =	1,54250	
	C136-00F5	h	Motoanivelladora mitjana	0,007 /R x	98,47000 =	0,68929	
	C151-0033	h	Camió cisterna de 6 m3	0,007 /R x	61,71000 =	0,43197	
	C138-00KQ	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,009 /R x	110,93000 =	0,99837	
				Subtotal:		3,66213	3,66213
Materials							
	B03E-05OF	m3	Terra seleccionada	1,200 x	11,96000 =	14,35200	
	B011-05ME	m3	Aigua	0,050 x	2,29000 =	0,11450	
				Subtotal:		14,46650	14,46650
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,08629
				COST DIRECTE			23,96742
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			23,96742

Codi Segur de Verificació: 8835597e-a537-42b5-b834-ce085a23538d
Origen: Ciutadà
Identificador document original: ES_L01171609_2025_4490161
Data d'impressió: 20/11/2025 19:07:39
Pàgina 25 de 31

SIGNATURES
1.- Marc Perez Pozas (TCAT), 31/10/2025 13:30



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data:

30/10/25

Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-8	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM	Rend.: 1,000		44,44	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,550 /R x	23,01000 =	12,65550		
				Subtotal:		12,65550		12,65550
Maquinària								
	C13A-00FQ	h	Safata vibrant combustible amb placa de 60 cm	0,550 /R x	6,17000 =	3,39350		
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,121 /R x	61,08000 =	7,39068		
				Subtotal:		10,78418		10,78418
Materials								
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,900 x	23,12000 =	20,80800		
				Subtotal:		20,80800		20,80800
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %			0,18983
				COST DIRECTE				44,43751
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				44,43751
P-9	P931-10RJ1	m3	Base de formigó de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	Rend.: 1,000		127,91	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,150 /R x	27,50000 =	4,12500		
	A0D-0007	h	Manobre	0,450 /R x	21,78000 =	9,80100		
				Subtotal:		13,92600		13,92600
Maquinària								
	C20K-00DP	h	Regle vibratori	0,150 /R x	5,80000 =	0,87000		
				Subtotal:		0,87000		0,87000
Materials								
	B06F1-10IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	1,050 x	107,53000 =	112,90650		



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal:	112,90650	112,90650	
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,20889	
				COST DIRECTE		127,91139	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		127,91139	
P-10	P9E1-V6RD	m2	Paviment de panot per a vorera, blanc o vermell, amb dibuix segons existent, de 40x40x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland	Rend.: 1,000	48,42	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,5796 /R x	27,50000 =	15,93900	
	A0D-0007	h	Manobre	0,43995 /R x	21,78000 =	9,58211	
				Subtotal:		25,52111	25,52111
Materials							
	B9E2-0HOS	m2	Panot polit, blanc o vermell, amb dibuix segons existent, de 40x40x4 cm, classe 1a, preu superior	1,020 x	10,98000 =	11,19960	
	B07G-0MR9	m3	Morter de ciment amb ciment pòrtland CEM I i sorra, amb additiu incluser aire/plastificant i 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0306 x	106,97000 =	3,27328	
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0315 x	239,40000 =	7,54110	
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,00306 x	163,45000 =	0,50016	
	B011-05ME	m3	Aigua	0,001 x	2,29000 =	0,00229	
				Subtotal:		22,51643	22,51643
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,38282	
				COST DIRECTE		48,42036	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		48,42036	



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25 Pàg.: 10

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
P-11	PFB3-W7TX	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, col·locat superficialment, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat	Rend.: 1,000		6,04		€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,01589	/R x 28,81000 =	0,45779		
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	0,01589	/R x 24,58000 =	0,39058		
				Subtotal:		0,84837	0,84837	
Materials								
	BFB3-W62A	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 63, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2	1,020	x 5,08000 =	5,18160		
	-Z332	m	, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat	1,000	x 0,00000 =	0,00000		
				Subtotal:		0,00000	0,00000	
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,01273	
				COST DIRECTE			6,04270	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,04270	

P-12	PG10-Z001	ut	Subministrament i muntatge d'armari de xapa, amb portes metàl·liques, amb capacitat per una caixa de seccionament, una caixa general de protecció i un mòdul TMF10 per donar servei a les cabines sanitàries. El preu inclou l'armari, el material que integra l'armari (caixa de seccionament, CGP , TMF1 o 10, BUC-2, Fusibles, cablejat, posta a terra, etc), la mà d'obra, els treballs d'obra civil per la seva col·locació a l'espai públic i tot el necessari per donar d'alta el comptador per part de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols.	Rend.: 1,000		4.750,00		€
Materials				Unitats	Preu	Parcial	Import	
	BG10001	ut	Armari prefabricat monobloc, portes xapa, CS + CGP + TM10	1,000	x 4.750,00000 =	4.750,00000		
				Subtotal:		4.750,00000	4.750,00000	

Codi Segur de Verificació: 8835597e-a537-42b5-b834-ce085a23538d
Origen: Ciutadà
Identificador document original: ES_L01171609_2025_4490161
Data d'impressió: 20/11/2025 19:07:39
Pàgina 28 de 31

SIGNATURES
1.- Marc Perez Pozas (TCAT), 31/10/2025 13:30



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25Pàg.: 11

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
COST DIRECTE				4.750,00000
DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL				4.750,00000

P-13	PG2P-6SZP	m	Tub rígid de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, de 2,2 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada	Rend.: 1,000	15,71	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	0,058 /R x	28,81000 =	1,67098	
	A01-FEPD	h	Ajudant electricista	0,050 /R x	24,55000 =	1,22750	
				Subtotal:		2,89848	2,89848
Materials							
	BG2P-1KUL	m	Tub rígid de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, de 2,2 mm de gruix	1,020 x	12,52000 =	12,77040	
				Subtotal:		12,77040	12,77040
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,04348
				COST DIRECTE			15,71236
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			15,71236

P-14	PG33-E6TZ	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub	Rend.: 1,000				12,12	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	0,065	/R x	28,81000	=	1,87265	
	A01-FEPD	h	Ajudant electricista	0,065	/R x	24,55000	=	1,59575	
				Subtotal:				3,46840	3,46840
Materials									
	BG33-G2SE	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS),	1,020	x	8,43000	=	8,59860	

Codi Segur de Verificació: 8835597e-a537-42b5-b834-ce085a23538d
Origen: Ciutadà
Identificador document original: ES_L01171609_2025_4490161
Data d'impressió: 20/11/2025 19:07:39
Pàgina 29 de 31

SIGNATURES
1.- Marc Perez Pozas (TCAT), 31/10/2025 13:30



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data:

30/10/25

Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			construcció segons norma UNE 21123-4, unipolar, de secció 1x50 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums	
			Subtotal:	8,598608,59860
			DESPESES AUXILIARS1,50 %	0,05203
			COST DIRECTE	12,11903
			DESPESES INDIRECTES0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	12,11903
P-15	PZ01-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions elèctriques, que s'hauran de justificar degudament.	Rend.: 1,0001.200,00€
			Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent.	
			COST DIRECTE	1.200,00000
			DESPESES INDIRECTES0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.200,0000
P-16	PZ02-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions de fontaneria, que s'hauran de justificar degudament.	Rend.: 1,0001.200,00€
			Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent.	
			COST DIRECTE	1.200,00000
			DESPESES INDIRECTES0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.200,0000

SIGNATURES
1.- Marc Perez Pozas (TCAT). 31/10/2025 13:30



JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 13

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-17	PZ03-0001	pa	Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d'obra i material corresponents a les instal·lacions d'evacuació, que s'hauran de justificar degudament. Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost. En cas d'executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material corresponent.	Rend.: 1,000	1.200,00 €
				COST DIRECTE	1.200,00000
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.200,00000



LOT 1 - Subministrament, instal·lació, posada en servei i manteniment de dues cabines sanitàries, incloent els treballs d'obra civil.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 30/10/25 Pàg.: 14

ALTRES

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
-Z332	m	, en entorn urbà, en obres sense dificultat de mobilitat	0,00000 €